
LPK LTDA
Rua: Luiz Gualberto, 231 - Capoeiras - Florianópolis/SC CEP: 88070-360
Telefone: (48) 3244-2360 / (48) 9.9183-2406
CNPJ: 00.535.560/0001-40 IE: 255.920.571 IM: 0874558
Email: lpk@grupolpk.com
Optantes Simples Nacional: SIM

1 /1

Ao Órgão 80004 - Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região/CE. Pregão Eletrônico N° 18/2023.
Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

11 CHALEIRA ELÉTRICA EM INOX, COM TRAVA DE
SEGURANÇA,  CAPACIDADE  MÍNIMA  DE  1,5
LITROS,  DESLIGAMENTO  AUTOMÁTICO,  220V
OU  BIVOLT.  GARANTIA  DO  FORNECEDOR
MÍNIMA DE 1  ANO CONTADO DA EMISSÃO DO
DOCUMENTO  FISCAL.  NO  ATO  DA  ENTREGA
DO  MATERIAL,  O  FORNECEDOR  DEVERÁ
INDICAR  LOCAL  PARA  ASSISTÊNCIA  TÉCNICA
EM FORTALEZA OU REGIÃO METROPOLITANA,
COM  ENDEREÇO  E  TELEFONE  PARA
CONTATO.  CASO  A  ASSISTÊNCIA  NÃO  SEJA
PRESTADA  EM  FORTALEZA  OU  REGIÃO
METROPOLITANA,  O  FORNECEDOR  DEVERÁ
DECLARAR  QUE  ASSUMIRÁ  TODOS  OS
CUSTOS NECESSÁRIOS, QUANDO, DURANTE A
GARANTIA,  APRESENTAR  DEFEITO  DE
FABRICAÇÃO.

UNIDADE 50,00 114,45 5.722,50

MARCA: AGRATTO
FABRICANTE: AGRATTO
MODELO/VERSÃO: 784

Valor total da proposta: 5.722,50

O valor total dessa proposta é de R$5.722,50 (cinco mil e setecentos e vinte e dois reais e cinqüenta centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 1166-5
Agencia: 3174-7
Validade da proposta: 90 (sessenta) dias
Garantia dos Produtos: Conforme Edital
Prazo de entrega: Conforme Edital
Prazo para pagamento: Conforme Edital

REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DO CONTRATO

Nome: Leoni Parcianello Kilpp
Cargo: Administradora
Cart. Ident. Nº: 1.554.336 Expedido por: SSP/SC CPF: 492.350.289-49 Nacionalidade: Brasileira
Endereço: Rua Luiz Gualberto, 231 - Capoeiras - Florianópolis/SC CEP: 88070-360

Observações:
1. Declaramos que nos preços propostos estão inclusos e diluídos os custos que envolvem a perfeita execução do contrato, bem como
todos  os  custos  relativos  a  mão  de  obra,  encargos  sociais  e  trabalhistas,  as  contribuições  fiscais,  transporte  e  seguro,  bem  como  as
despesas diretas e indiretas e quaisquer outras necessárias a total do fornecimento.

Florianópolis, 15 de Junho de 2023

Representante Legal

 

Leoni Parcianello Kilpp

RG:1.554.336 CPF:492.350.289-49

LEONI PARCIANELLO 
KILPP:49235028949

Assinado de forma digital por LEONI 
PARCIANELLO KILPP:49235028949 
Dados: 2023.06.15 13:57:25 -03'00'

https://www.effecti.com.br
https://www.effecti.com.br


agratto.com.br

To
d

as
 a

s 
im

ag
e

n
s 

d
e

st
a 

fi
ch

a 
sã

o
 m

e
ra

m
e

n
te

 il
u

st
ra

ti
va

s.

CARACTERÍSTICAS
SKU Descrição Voltagem Modelo Caixa Cód. de Barras EMP. Peso BRU. Peso LÍQ. CxLxA | mm M³ QTD. Potência

1500W

1000W

784

783

1

1

12

12

220V

127V

UN

UN

MTR

MTR

CE-02

CE-01

8

8

4

4
0,860Kg

0,860Kg

10,300Kg

10,300Kg
0,700Kg

0,700Kg

8,400Kg

8,400Kg
195x188x205

195x188x205

580x400x425

580x400x425
0,00701

0,00701

0,09860

0,09860

CHALEIRA ELETRICA INOX CE-02 220V AGRATTO

CHALEIRA ELETRICA INOX CE-01 127V AGRATTO

7898461964534

7898461964527

17898461964531

17898461964524

Freq.

60Hz

60Hz

CHALEIRA ELÉTRICA

INOX 1,8L | 
.

CE-01 - 1000W
CE-02 - 1500W

Água quente em minutos.
Prática e rápida. Ganhe tempo na hora de aquecer a água para preparar 
cafés, chás, mates ou até mesmo suas receitas. Com capacidade de 1,8 
litros a água aquece rápido e desliga automaticamente ao ferver. 

• Jarra de 1,8L
Acabamento em aço inox.

• Alça isotérmica 
Maior segurança durante o 
uso.

• Trava de segurança 
Tampa com trava que ajuda a 
prevenir acidentes.

• Botão prático
O botão de acionamento de 
uso prático está localizado na 
alça isotérmica.

• Desligamento automático
Desliga automaticamente ao 
ferver a água.

• Base de contato separada 
Pode ser retirada para facilitar 
o uso e a limpeza. E possui 
porta fio embaixo da base.

• Sistema seguro
O sistema elétrico não tem 
contato com a água dentro da 
chaleira.

• Luz de funcionamento
Se mantém acesa enquanto a 
chaleira está aquecendo.

Garantia de 12 Meses.*

A Agratto reserva-se o direito de proceder, sem prévio aviso, a modificações técnicas que julgar conveniente  |  Pesos e medidas dos produtos e embalagens podem ter variação de ±5%  |  *De acordo c/ garantia do manual de instruções  |  Produto Importado

220mm

2
2

5
m

m


	9999999

